[image: image1.emf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2016 года

              № 95
О признании утратившими силу некоторых решений Представительного Собрания Никольского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Никольского муниципального района:
от 30.03.2007 года № 27 «О внесении изменений в решение комитета районного самоуправления от 20.04.2004 года № 18 «Об организации летних кафе, мелкорозничной торговой сети на территории Никольского муниципального района»;

от 23.05.2007 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке установки в районе мемориальных досок, бюстов, памятных знаков»;

от 22.08.2008 года № 59 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Никольского муниципального района»;

от 30.12.2009 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке и правилах организации и проведения мероприятий с применением фейерверков и иных пиротехнических изделий на территории Никольского муниципального района»;
от 24.02.2010 года № 9 «О внесении изменения в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.08.2008 года № 59».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания

_____________В.М. Поднебесников
	Глава Никольского

муниципального района

_______________ В.В. Панов

_1545634811.doc
[image: image1.jpg]